

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° SM2005931

Poveedor Sugerido : PRN002135 PERFILES BOSCH S DE RL DE CV
 AV PEÑUELAS 15-A
 FRACC IND SAN PEDRITO PEÑUELAS CORPORATIVO QRO.
 79148 MEXICO (442) 223-2820

Fecha Creada : 22.08.25/14:25:27
 Proyecto : PASM22022
 Centro de Costo : SM2
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
 CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
 PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
 20358 MEXICO 449-973106

Fecha de entrega deseada: 22.08.25/14:25:27

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
1	A23601-002 TUBOS Y PERFILES DE ACERO 3842529351 BARRA DE PERFIL 50X50L, L=4.00 6070MM	5 16%	pz	4.00	245.51/pz	982.04	PROPIOS
2	A23601-002 TUBOS Y PERFILES DE ACERO 3842525480 EMPUÑADURA DE PUENTE MEDIANA NEGRA HAE	5 16%	pz	2.00	4.33/pz	8.66	PROPIOS
3	A23601-002 TUBOS Y PERFILES DE ACERO 3842544529 BISAGRA 30X45 ALUMINIO	5 16%	pz	4.00	29.50/pz	118.00	PROPIOS
4	A23601-002 TUBOS Y PERFILES DE ACERO 3842530259 ESCUADRA 50X50 CON JUEGO DE FIJACION	5 16%	pz	16.00	11.38/pz	182.08	PROPIOS
5	A23601-002 TUBOS Y PERFILES DE ACERO 3842548871 TAPA ESCUADRA 50X50 NEGRA ESD	5 16%	pz	16.00	3.83/pz	61.28	PROPIOS
6	A23601-002 TUBOS Y PERFILES DE ACERO 3842548821 TAPA PERFIL 50X50L NEGRA ESD	5 16%	pz	10.00	3.83/pz	38.30	PROPIOS
7	A23601-002 TUBOS Y PERFILES DE ACERO 3842535571 ESCUADRA INTERIOR 10-10MM H	5 16%	pz	50.00	11.59/pz	579.50	PROPIOS
8	A23601-002 TUBOS Y PERFILES DE ACERO 3842530287 TUERCA DE MARTILLO M8, 10MM	5 16%	pz	40.00	0.75/pz	30.00	PROPIOS

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° SM2005931

Proveedor Sugerido : PRN002135 PERFILES BOSCH S DE RL DE CV
 AV PEÑUELAS 15-A
 FRACC IND SAN PEDRITO PEÑUELAS CORPORATIVO QRO.
 79148 MEXICO (442) 223-2820

Fecha Creada : 22.08.25/14:25:27
 Proyecto : PASM22022
 Centro de Costo : SM2
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
 CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
 PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
 20358 MEXICO 449-973106

Fecha de entrega deseada: 22.08.25/14:25:27

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
9	A23601-002 TUBOS Y PERFILES DE ACERO 3842548834 BLOQUE VARIOFIX 10MM GRIS	5 16%	pz	40.00	3.34/pz	133.60	PROPIOS

SUBTOTAL
\$ 2,133.46

IMPUESTO
\$ 341.36

TOTAL
\$ 2,474.82

MONEDA
USD

(DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO DÓLARES 82/100 USD)

SOLICITANTE

LIDER DE PROYECTO

AUTORIZADOR

PRESUPUESTO

COMPRADOR

GUTIERREZ MURO MIGUEL ANGEL

ESPARZA GARDUÑO ANTONIO

GARCIA MENESES ANTONIO

LONA GARCIA MOISES

PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E